退去時注意事項

1. 鍵を返却して頂ける状態で「立会」を行います。

1 週間前までに「日時」を連絡して下さい。

2. 電気･水道･ガス･ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ等の解約はお早めに各営業所に連

絡し、ご精算願います。

但し、電気・水道は立会い日の 3 日後に止めて

いただきたくご協力お願い致します。

入居者様にお伝え願います。

＊ 東北電力･･･℡ 0120-175-266

＊ 市水道部･･･℡ 0235-23-7609

＊ ガス･･･････ご使用のガス業者

＊ ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ････現在ご加入の会社

※ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料付のお部屋も必ず退去の連絡をして下さい

3. 郵便局への転居届け・カタログ等配送元への移転のお知らせ

は、早めにして下さい。

4. お引越しの際、残置物は残さず、退去願います。

尚、契約書にもございますが、室内清掃は借主費用負担にて、

当社指定業者を入らせて頂きたいと存じます。

5. 全管協少額短期保険(火災保険)に加入している場合は、下記

フリーダイヤルにご連絡をお願いいたします。

※入居者様が加入している場合は、入居者様に下記まで電話

して頂くようお伝え願います。

全管協少額短期保険「解約受付センター」

フリーダイヤル 0120－208－001

6. 解約月の家賃は、可能でしたら日割賃料でお振込み願います。（  日分）

日割賃料        円

日割共益費       円   ※1ヶ月分で振込なる場合は

日割駐車料       円    敷金と共に返金いたします。

町内会費        円    ↓（レ点入れてください）

計          円    □ 1ヶ月分で振込する

    阿部多不動産株式会社 担当：

    TEL 0235-24-3372 Fax 0235-24-3153

解 約 通 知 書

下記の通り賃貸借契約を解約したく通知致します。

記

物件名                        号室

会社名

入居者

解約通知日    年   月   日

解約日      年   月   日 (通知日より一ヶ月以上後)

引越日     月   日(am･pm :  ) (未定の場合は後日ご連絡下さい)

連絡先《法人》住所

TEL            －        －

        FAX            －        －

       ご担当者名

《解約後の入居者移転先》(未定の場合は後日ご連絡下さい)

住所

TEL            －        －

《敷金返金先》

       銀行       支店 （普通・当座）

口座番号        口座名義

管理会社処理欄 ■最終家賃が日割の場合、日割で振込できるか □可 □不可

■家賃支払い方法 □振込  □山銀口振  □アーク口振  □ゆうちょ口振

 (日割賃料       円+共益費     円+駐車料     円+町会費     円)

日割合計        円  ■日割戻し □無 □有         円

□全管協保険加入 □安心ｻﾎﾟｰﾄ加入 敷金 □当社預かり  □大家預かり

                円

 □ノート記入  □APS 入力     □家賃ｻｰﾋﾞｽ違約金 □無 □有      円